
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - AC. MERGULHO

BALIZAMENTO

Data: 26/06/2021 à 26/06/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: AC. MERGULHO - BELO 

24/06/20211Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FERNANDA FERREIRA ANDRADE 159610 2015 ACAD. MERGULHO BH1
2 MIRELA MILANI MOURA 159604 2012 ACAD. MERGULHO BH 99:99.992
3 ISABELA SILVA DUARTE 157473 2011 ACAD. MERGULHO BH 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 GABRIELA YASMIM RICARDO 157900 2010 ACAD. MERGULHO BH 99:99.994
3 ANA JULIA CANAZART FRADE 159587 2010 ACAD. MERGULHO BH 99:99.995

3 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA CARRIA BISPO 159613 2008 ACAD. MERGULHO BH 99:99.996
2 LAURA MORAES BARBOSA 147829 2004 ACAD. MERGULHO BH 99:99.997
3 CAROLINA DA SILVEIRA PEREIRA 159615 1987 ACAD. MERGULHO BH 99:99.998

4 ª SÉRIE

1 MANUELLA BANDEIRA 159607 1986 ACAD. MERGULHO BH 99:99.999
2 LEILIANE DUELI 011600 1982 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9910
3 FLAVIA ANDREIA VENTURA 159616 1981 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9911

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CARLOS ALBERTO VELOSO JR 159614 2012 ACAD. MERGULHO BH 99:99.991
3 JOAO VICTOR COSTA 158903 2010 ACAD. MERGULHO BH 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 ANDRÉ PETERSON OLIVEIRA FARIA 159586 2010 ACAD. MERGULHO BH 99:99.993
3 ERIC RICARDO COUTO 157902 2010 ACAD. MERGULHO BH 99:99.994

3 ª SÉRIE

1 EMANUEL GONÇALVES SILVERIO 159585 2009 ACAD. MERGULHO BH 99:99.995
2 FELIPE MATHEUS FARIA 159617 2009 ACAD. MERGULHO BH 99:99.996
3 JúNIOR CESAR CARVALHO 159605 2009 ACAD. MERGULHO BH 99:99.997

4 ª SÉRIE

1 MIGUEL AUGUSTO LIMA 158662 2009 ACAD. MERGULHO BH 99:99.998
2 RODRIGO LUIZ DIAS 159606 2008 ACAD. MERGULHO BH 99:99.999
3 IGOR SALLES GUIMARAES 159621 2007 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9910

5 ª SÉRIE

1 GABRIEL LELIS SANTOS 158855 2006 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9911
2 PEDRO ARTHUR ALVES 159612 2006 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9912
3 DOUGLAS JUNIOR GERALDO GOMES 157475 1994 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9913

6 ª SÉRIE

1 DOUGLAS CESAR NASCIMENTO 159608 1992 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9914
2 IGOR TALLES VIEIRA 159619 1991 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9915
3 CRISTIANO HENRIQUE FIGUEREIDO 159609 1986 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9916

7 ª SÉRIE

1 ARTHUR RAMOS COUTO 159620 2007 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9917
2 VINICIUS DE CASTRO UTSCH 159611 1980 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9918
3 MARCO TúLIO FURTADO 159618 1971 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9919
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - AC. MERGULHO

BALIZAMENTO

Data: 26/06/2021 à 26/06/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: AC. MERGULHO - BELO 

24/06/20211Etapa: Data:
25M COSTAS FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FERNANDA FERREIRA ANDRADE 159610 2015 ACAD. MERGULHO BH1
2 ISABELA SILVA DUARTE 157473 2011 ACAD. MERGULHO BH 99:99.992
3 MIRELA MILANI MOURA 159604 2012 ACAD. MERGULHO BH 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ANA JULIA CANAZART FRADE 159587 2010 ACAD. MERGULHO BH 99:99.994
2 GABRIELA YASMIM RICARDO 157900 2010 ACAD. MERGULHO BH 99:99.995
3 MARIA LUIZA CARRIA BISPO 159613 2008 ACAD. MERGULHO BH 99:99.996

3 ª SÉRIE

1 CAROLINA DA SILVEIRA PEREIRA 159615 1987 ACAD. MERGULHO BH 99:99.997
2 MANUELLA BANDEIRA 159607 1986 ACAD. MERGULHO BH 99:99.998
3 LEILIANE DUELI 011600 1982 ACAD. MERGULHO BH 99:99.999

25M COSTAS MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CARLOS ALBERTO VELOSO JR 159614 2012 ACAD. MERGULHO BH 99:99.991
2 ANDRÉ PETERSON OLIVEIRA FARIA 159586 2010 ACAD. MERGULHO BH 99:99.992
3 ERIC RICARDO COUTO 157902 2010 ACAD. MERGULHO BH 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR COSTA 158903 2010 ACAD. MERGULHO BH 99:99.994
2 FELIPE MATHEUS FARIA 159617 2009 ACAD. MERGULHO BH 99:99.995
3 MIGUEL AUGUSTO LIMA 158662 2009 ACAD. MERGULHO BH 99:99.996

3 ª SÉRIE

1 JúNIOR CESAR CARVALHO 159605 2009 ACAD. MERGULHO BH 99:99.997
2 EMANUEL GONÇALVES SILVERIO 159585 2009 ACAD. MERGULHO BH 99:99.998
3 IGOR SALLES GUIMARAES 159621 2007 ACAD. MERGULHO BH 99:99.999

4 ª SÉRIE

1 RODRIGO LUIZ DIAS 159606 2008 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9910
2 ARTHUR RAMOS COUTO 159620 2007 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9911
3 GABRIEL LELIS SANTOS 158855 2006 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9912

5 ª SÉRIE

1 DOUGLAS CESAR NASCIMENTO 159608 1992 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9913
2 VINICIUS DE CASTRO UTSCH 159611 1980 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9914
3 PEDRO ARTHUR ALVES 159612 2006 ACAD. MERGULHO BH 99:99.9915

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAURA MORAES BARBOSA 147829 2004 ACAD. MERGULHO BH 99:99.991

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 24/06/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - AC. MERGULHO

BALIZAMENTO

Data: 26/06/2021 à 26/06/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: AC. MERGULHO - BELO 

24/06/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DOUGLAS JUNIOR GERALDO GOMES 157475 1994 ACAD. MERGULHO BH 99:99.991
3 IGOR TALLES VIEIRA 159619 1991 ACAD. MERGULHO BH 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 CRISTIANO HENRIQUE FIGUEREIDO 159609 1986 ACAD. MERGULHO BH 99:99.993
3 MARCO TúLIO FURTADO 159618 1971 ACAD. MERGULHO BH 99:99.994

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TURMA A - MERGULHO - BH 159629 1800 ACAD. MERGULHO BH 99:99.991

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TURMA A - MERGULHO - BH 159629 1800 ACAD. MERGULHO BH 99:99.991
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